ASSUNTO: CONSERTOS EM DIVERSAS RUAS NO BAIRRO DO MIRANTE.

DESPACHO :

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   41, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que determine ao Departamento de Obras e Viação-DOV os consertos necessários no bairro do Mirante:

Rua Padre João Vieira Ramalho - colocação de tampas em bocas de lobo e limpeza do mato nas calçadas;

Rua do Mirante - colocação de galerias para escoamento de águas pluviais;

Rua Campo Grande - consertos em buracos;

Rua dos Ferroviários - tubulações para escoamento das águas pluviais;

Rua José D. de H. Filho - colocação de tampa na boca de lobo;

Av. Expedito Quartieri / esquina com Retirada da Laguna - consertos de buracos;

Rua Conde Álvares Penteado - construção de boca de lobo;

Rua Angélica A. de Almeida - consertos de buracos;

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 1º de abril de 1996.

VEREADOR  JOSÉ JORGE MÓDENA